

## ราคากลาง

## ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลฤๅษะ

- ประเภท โครงการซ่อมแซมภายในอาคารเทศบาล
- สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลฤๅษะ
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน ..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 ม.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร [ 1 ]	1	งาน	55,374.00	1.3056	72,296.29	ตามมติ ครม. ส่วน ที่สุดที่ กค ๐๔33.2/ ๖281 ๑9 มิ.ย. ๒๕๖3 ราคาวัสดุก่อสร้าง จากราคามาตรฐาน กลางวัสดุก่อสร้าง เดือน ต.ค. 2563 , ราคาพาณิชย์จังหวัด อุบลราชธานีและ ค่าแรงงานจากสำนัก งบประมาณ
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					72,296.29	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ					72,296.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)	(เจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	ตร.ม.					
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร					

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิทยา สำเนา)

นายกเทศมนตรีตำบลฤๅษะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิตติ จันทร์ปรีดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

โครงการ : โครงการซ่อมแซมภายในอาคารเทศบาล

เลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลกุดประทาย

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย			
1	<b>หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>							
	1.งานรื้อถอนแอร์พร้อมติดตั้งกลับ	1.00	เครื่อง	1,000.00	970.00	1,970.00	1,970.00	
	2.งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ด(วัสดุโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี)	34.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	850.00	
	3.งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าวที-บาร์(วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	16.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	400.00	
	4.งานรื้อถอนกระเบื้องเดิม	15.00	ตร.ม.	-	50.00	50.00	750.00	
	5.งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	53.00	ตร.ม.	383.00	70.00	453.00	24,009.00	
	6.พื้นเทพูนทรายปรับระดับ พร้อมขัดหยาบ	15.00	ตร.ม.	95.00	60.00	155.00	2,325.00	
	7.พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16x16 นิ้ว	20.00	ตร.ม.	350.00	155.00	505.00	10,100.00	
	8.งานรื้อถอนผนังอลูมิเนียม พร้อมติดตั้งกลับ	14.00	ตร.ม.	50.00	45.00	95.00	1,330.00	
	9. ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	28.00	เมตร	350.00	16.00	366.00	10,248.00	
	10 งานทำสีฝ้าเพดานภายในอาคาร	53.00	ตร.ม.	33.00	31.00	64.00	3,392.00	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>						<b>55,374.00</b>	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

( นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ )  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

( นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ )  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง